DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORGANIZAÇÃO DO
TRABALHO PEDAGÓGICO POR MEIO DE PROJETOS E SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS :
PLANEJANDO A ALFABETIZAÇÃO E DIALOGANDO COM DIFERENTES ÁREAS DO
CONHECIMENTO A PARTIR DO LIVRO DOS NÚMEROS, BICHOS E de autoria de ANA
CÉLIA DA ROCHA PEREIRA, ANNA TERRA DE ARAÚJO BRANDÃO, LIDIANE LARISSA
BARBOSA RIBEIRO, JANICLÉIA FAUSTINO DA SILVA, foi publicado nos Anais V ENID &
III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60122

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60122